
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

г.Зеленокумск 

 

 

«03»      сентября     2018  года                                                  №611__ 

 

Об утверждении графика проведения 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

в 2018/19учебном году 

 

 

 На основании приказа по управлению образования от  29.08. 2018г. 

№518«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2018/19 

учебного года 

приказываю: 

 

1. Утвердить график проведения всероссийской олимпиады школьников в 

2018/19 учебном году (приложение). 

 

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады  школьников на 

базе общеобразовательных учреждений. 

 

3. Утвердить единое время начала школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 10.00 по московскому времени. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                  Т.П. Пахмутова 
 

 

 

 



               Приложение к приказу 

               по управлению образования 

               № 611 от 03.09. 2018г  

 

Календарный график проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году 

 
Муниципальный район/  

городской округ 

Сентябрь 2018 года/Предметы 

20 

четверг 

21 

пятница 

22 

суббота 

24 

понедел 

25 

вторник 

26 

среда 

27 

четверг 

28 

пятница 

29 

суббота 

Советский городской 

округ 

Русск. Матем.  Физика ОБЖ Эконом. Эколог. Географ.  

 
Муниципальный район/  

городской округ 

Октябрь 2018 года/Предметы 

1  

понедел 

2 

вторник 

3 

среда 

4 

четверг 

5 

пятница 

6 

суббота 

8 

понедел 

9 

вторник 

10 

среда 

11 

четверг 

Советский городской 

округ 

Английс. Обществ. Француз. МХК   Биолог. Физ-ра Химия Лит-ра 

 
Муниципальный район/  

городской округ 

Октябрь 2018 года/Предметы 

12 

пятница 

13 

суббота 

15 

понедел 

16 

вторник 

17 

среда 

18 

четверг 

19 

пятница 

20 

суббота 

Советский городской 

округ 

История  Технол. Право Астрон.  Информ.  

                    

         


